
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования «Автошкола «ФОРВАРД» 

Юридический адрес 
РФ, 109431, г. Москва, Жулебинский б-р, 36, корп. 3, пом. I, 
ком. 1, 3 
 

Фактический адрес 
РФ, 109431, г. Москва, район Жулебино, Жулебинский б-р, 
36, корп. 3, пом. I, ком. 1, 3 

РФ, 111672, г. Москва, район Новокосино, ул. 
Суздальская, д.20к3 
РФ, 111675, г. Москва, район Кожухово, ул. 
Святоозерская д.3 

РФ, 125438, г. Москва, район Головинский, ул. 
Войкова, вл.6. 
тел.: 8 (925)-933-00-02; 8 (929) 933-02-22 р/с:  

 

 

 

ПРИКАЗ № 3/11-2020 

О введении правил внутреннего распорядка обучающихся 

«04» ноября 2020 г. 

В целях наиболее эффективного использования учебного времени 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с 01 декабря 2020г. Правила внутреннего распорядка обучающихся. 

2. Приказ довести до всего состава автошколы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

Директор АНО ДПО «Автошкола 

«ФОРВАРД» 

 

г. Москва 

/Абдуллаев X. А. 



Утверждено Приказом Директора АНО ДПО 

«Автошкола «ФОРВАРД» от 04 ноября 2020 г. за 

№03/11-2020 

Правила внутреннего распорядка 

для обучающихся в АНО ДПО «Автошкола «ФОРВАРД» 

Настоящие Правила определяют внутренний распорядок для учащихся 

АНО ДПО «Автошкола «ФОРВАРД» 

1. Обучаясь в автошколе, учащиеся обязаны: 

- соблюдать правила внутреннего распорядка автошколы; 

- добросовестно посещать учебные занятия; 

- систематически и глубоко овладевать теоретическими и практическими знаниями и навыками; 

- бережно относиться к собственности автошколы; 

- своевременно вносить оплату за обучение; 

- не нарушать права и законные интересы других слушателей; 

- терпеливо относиться к критическим замечаниям преподавателей; 

- на занятия являться своевременно с выполненными домашними заданиями, необходимыми учебными 

пособиями и письменными принадлежностями; 

- разумно планировать и использовать время занятий по практическому вождению; 

- добросовестно выполнять все распоряжения педагогов и других работников автошколы. 

2. В помещениях учебного заведения запрещается: 

- хождение в головном уборе, верхней, грязной или вызывающей одежде; 

- громкие разговоры, шум во время занятий; 

- курение; 

- распитие спиртных напитков, прием наркотических и одурманивающих веществ; 

- разговоры с использованием нецензурных слов; 

- прерывать занятия, входить в аудиторию и выходить из нее во время занятий. 

3. Основания для отчисления лиц, обучающихся в автошколе: 

- по собственному желанию обучающегося, в том числе по болезни 

- потеря связи с автошколой в период обучения; 

- систематические пропуски занятий (более 30% курса); 

- несвоевременное внесение оплаты за обучение, согласно договору; 

- нарушения Правил внутреннего распорядка (употребление алкогольных, наркотических, токсических 

веществ, курение в автошколе и на ее территории, сквернословие, срыв занятий, преднамеренное нанесение 

материального ущерба автошколе, оскорбление чести и достоинства преподавателей, работников или 

обучающихся). 

Настоящие Правила внутреннего распорядка автошколы разработаны на основе типовых Правил, 

действующего законодательства и нормативных актов. 


